qua quotidiana. Et estina. l. 2. §. apud labonem, & §. apud Arcium, & §. idem labeosi vicinus, & l. fin. ff. de aqua pluvia arcenda, l. 1. §. proinde; & l. 3. §. si quis ribum, & §. sequenti, ff. de rivis, l. vsum aqua, §. final, C. de aqua ductu, lib. 1. l. orses, & l. si manifestè: & ibi Doctores, C. de seruicuto. & aqua: Aqua enim à solito cursu diueri non potest, l. 2. ad fin. & ibi Bald. & Salicee. ad hoc notabilis, C. ad l. aquil. hinc est quod mutans clausulam molendini de vno loco, ad alium locum, dicitur nouam clausulam facere. ita notat Bald. & Angel. in l. ius ciuile per illum textum, ff. de iusticia, & iure, ibi: Hinc est quod non est permittum opere etiam manu facto restagnare, vel alio modo impedire solitum cursum aqua, vel etiam dilatare, vt cum maiori vehementia destuat, l. 1. §. hæc autem, & §. Neratius, & §. idem aiunt, & §. in summa, ff. de aqua pluvia arcenda, & c. Antonius Gomez, in l. 46. Tauri, num. 1. 2. circa finem, ibi: Et ille alter qui secundo loco edificat molendinum, non poterit aliquid facere in aqua, per quod aliquod damnum inferatur primo, Bald. conf. 273. volum. 3. Ioan. Gu-tier. explicando la l. 18. de la partida, lib. 4. practicar. ciuili, q. 31. num. 8. hæc inquit: Hic verò qui secundo loco edificat molendinum non poterit aliquid facere in aqua, per quod damnum inferatur primo: ita tenet Bart. in l. quominus, in secunda quæst. principali in fine num. 25. quem sequitur in terminis nostræ legis Regiæ, Anton. Gomez, vbi supra, vers. Ex quibus aperte, & que verissimum, & comprobatur ex l. Regiæ, ibi: Pero deue esto ser secbo demanera, que el corriente del agua no se embargue a el otro, & c. Casaneus, in consuetudina. Burgun. & decis. forensium, rubr. 13. §. 9. num. 2. Afflict, decis. 388. Viuius, in vol. communium, opinionum, n. 2. opinione 181. Stephan. Gratian. discip. forens. tom. 1. cap. 89. num. 1. cum seqq. & tom. 3. cap. 480. nu. 7. Pailad. quotid. differenz. 54. §. 3. num. 5. latissimè Camillus Borrelli de catho. Regis prætan, c. 8. Dom. Præses D. Ioan. Valençuela Velazquez, cõf. 20. num. 14. & 29. & 39.

60 ¶ Y no obsta dezir Iuan Iacome que profiguio esta obra con consentimiento de dõ Francisco, porq̃ esto fue condicional, y quando no lo fuera no puede perjudicar a sus hermanas que tienen tres partes en el, y el solo vno, ex text. in l. si aucte in 10. ff. de aqua, & aqua pluvia arcenda, ibi: Si autem plures sine eiusdem loci domini vnde aqua ducitur omnium voluntatem esse sequendam non ambigitur iniquum enim visum est voluntatem vnius, ex modica sorte particula domini præiudicium socijs facere: l. prætoria, 3. ff. de stipul. prætorijs. Y auicendolo contradicho todos, es visto auete dado poder, & habere mandatum, glo. in d. l. de pupillo, §. plurium, verbo, nocere, in fin.